Produktspezifikation

Produktcode:
Modellname:
Produktname:

Zusammensetzung:
Die mannliche Version:
Typ Kleidungsstlck:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:
Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:
EAN code:

Zolltarif:

57.026.30-XL

PROTECT WOMEN

PROTECT WOMEN, Damen Softshelljacke
mit abnehmbarer Kapuze, Rot

1. Aussenschale - 96% Polyester, 4% Elasthan 2. TPU Membran - 80(
PROTECT MEN 57.025
Herren

0.86 kg

0.986 kg

240

10/1

0.37 mx0.29 mx0.55 m
9.86 kg
8605025661810
620190000000

171



